EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (49.948,33 €), d’acord amb l’oferta econòmica presentada, 
còpia de la qual s’adjunta com a Annex 3 en el present contracte.

Al preu net del contracte se li sumarà l’IVA al 21 per cent (o el tipus impositiu vigent que el 
substitueixi), que és de DEU MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-NOU AMB QUINZE CÈNTIMS 
(10.489,15 €).

El preu total del contracte, impostos inclosos, és de SEIXANTA MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET 
EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS (60.437,48 €).

Per les característiques i durada del contracte, no s’admet la revisió de preus.

SETENA.- L’aplicació pressupostària